

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ <https://platformazakupowa.pl/pn/17wog>

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę odzieży roboczej, obuwia roboczego i środków ochrony indywidualnej dla pracowników i żołnierzy, odzieży dla ratowników medycznych oraz specjalistycznej odzieży ochronnej i obuwia dla pracowników cyklu szkolenia SERE, będących na zaopatrzeniu 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie ( 3 zadania )” – numer postępowania 21/WOG/D/Mund./21.

## ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIU TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 t.j.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z wnioskiem Wykonawców z dnia 11.08.2021r. w następujący sposób:

### **Pytanie 1:**

Prośba o zmianę zapisu OPZ. Zadanie 1, poz. 24 KURTKA ZIMOWA OCIEPLANA. Zamawiający, w wymaganiach OPZ, oparł się w całości na opisie kurtki WINOX. Niestety kurtka w tej chwili nie jest dostępna, jak również nie posiada zgodności z normą EN 343. Według tegoż opisu nie można zastosować do innego produktu co sprawia wycenę niemożliwą. Zwracam się z prośbą o modyfikację wymagań.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zrezygnuje z normy EN343, ponieważ dla Zamawiającego istotne są wymagania które są w tej normie zawarte. Ponadto, Zamawiający nie oparł się na opisie kurtki WINOX, czego potwierdzeniem może być fakt, że w poprzednim postępowaniu, Wykonawcy zaproponowali inny produkt, który zgodny był z zapisami OPZ i spełniał normy określone przez Zamawiającego.

### **Pytanie 2:**

Bardzo proszę o wyjaśnienia dotyczące zadania 3, poz. 9 trzewiki zimowe - proszę o podanie rozmiarów trzewików, jakie będzie potrzebował Zamawiający?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym.

### **Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienia dotyczące OPZ, zadanie 1 poz. 25 półmaska 3M 6200 (bez elementów oczyszczających) - proszę o uściślenie, czy do półmasksi ma być dołączony filtropochłaniacz, czy pochłaniacz + filtr. Proszę określić klasę ochrony: P1, P2, czy P3?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w OPZ zaznaczył, że nie wymaga elementów oczyszczających do przedmiotowych półmasek.

**Pytanie 4:**

Pozycja 41 rękawice robocze - Czy Zamawiający dopuści rękawicę z normą EN420, bez normy EN388? Czy Zamawiający będzie potrzebował rękawicy w rozmiarach 6,7,8?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące wymaganych norm. Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym. Zamawiający będzie potrzebował rękawic w rozmiarach 6,7,8.

**Pytanie 5:**

Pozycja 46 - trzewiki benzyno i olejoodporne - czy Zamawiający będzie potrzebował trzewików w rozmiarach większych niż 46?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym. Zamawiający będzie potrzebował trzewików w rozmiarach większych niż 46.

**Pytanie 6:**

Pozycja 47- trzewiki robocze- czy Zamawiający będzie potrzebował trzewików w rozmiarach większych niż 46?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym. Zamawiający będzie potrzebował trzewików w rozmiarach większych niż 46.

**Pytanie 7:**

Pozycja 48 - trzewiki robocze ocieplane - czy Zamawiający będzie potrzebował trzewików w rozmiarach większych niż 46?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym. Zamawiający będzie potrzebował trzewików w rozmiarach większych niż 46.

**Wyjaśnienie treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.**

Data zamieszczenia informacji na platformie zakupowej: 12.08.2021r.

KOMENDANT

wz. mjr Robert SIERADZKI

Sekcja Zamówień Publicznych  
12.08.2021 r.